[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________

 № ______________

г. Батайск

	О внесении изменения в Постановление Администрации города Батайска от 20.12.2013 № 958 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на санитарную обрезку, пересадку и вырубку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Батайск»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административый регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на санитерную обрезку, пересадку и вырубку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Батайск», утвержденный постановлением Администрации города Батайска от 20.12.2013 № 958, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Администрации города Батайска «Батайск официальный».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы                               Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству                      А.А.Берлим.

Мэр города Батайска

В.В. Путилин

Проект постановления вносит:

Начальник Управления жилищно-

коммунального  хозяйства

города Батайска

                                                                      В.Н.Покусаев

Визируют:

Первый заместитель главы

Администрации города Батайска

Е.Д. Деркач
Заместитель главы Администрации

города Батайска по жилищно-

коммнуальному хозяйству

А.А. Берлим
Начальник  юридического  отдела

Администрации города Батайска                                                            А.Б.Вишняков
Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

           В. С. Мирошникова
Исполнитель

А.А. Стариков
                                                                                                            Приложение

                                                                                                            к постановлению

                                                                                                Администрации города Батайска

                                                                                             от «____» ____________2017 №____
Изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на санитарную обрезку, пересадку и вырубку зеленых насаждений на территории муниципального образовния «Город Батайск»

1. В пункте 4. «Срок предоставления услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
- подпункт 4.1. изложить в следующей редакции: «4.1. Срок предоставления услуги – 20 дней.».

2. в пункте 1 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур» раздела 3 «Административные процедуры предоставления муниципальной услуги»:

- подпункт 1.5 изложить в слудющей редакции:

«1.5. После прохождения административной процедуры заявитель получает муниципальную услугу, либо отказ в ее предоставлении в письменном виде, который регистрируется, заверяется печатью в установленном порядке и передается в порядкеделопроизводства специалисту уполномоченного органа.

Маскимальный срок выполнения действия – 20 календарных дней со дня регистрации заявления (с пакетом документов, перечень которых указан в пункте 6 раздела 2 настоящего регламента).

Блок схема процедуры по предоставлению муниципальной услуги представлена в приложении № 5 к настоящему регламенту.».

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                               В. С. Мирошникова